DECLARAÇÃO DE NÃO INTERESSE POR VAGA PROCESSO SELETIVO

01/2016

Recebemos a Declaração do Candidato, SANDRO LEAL DE OLIVEIRA, RG nº 5.878.293 ,

aprovado (a) no Processo Seletivo 01/2016 da Prefeitura Municipal de Bela Vista de

Minas,  para o cargo de Agente Sanitarista, a mesma declara, para os devidos fins, que

não tenho interesse em assumir o cargo para o qual foi convocada, sendo assim

convocamos o próximo candidato, RENATO GUIMARAES FERREIRA, para exame médico

pré admissional na data de 11/06/2018.

Bela Vista de Minas, 08 de Junho de 2018.

Wilber José de Souza

Prefeito Municipal

                              Av. Arthur da Costa e Silva, 70 – Telefax: (31) 3853-1271 e 3853-1272 – Bela Vista de Minas – MG.

E-Mail – pessoalpmbvm@veloxmail.com.br

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS

                            CEP: 35.938-000   -  MINAS GERAIS

     CEP: 35.938-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS